Дело №2-26-314/2018

                                                         РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
резолютивная часть

03 августа 2018 года  					                     г. Бахчисарай
Мировой судья судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым Андрухова Е.Н.
при секретаре Жуган В.В.,
с участием представителя истца – Кочегура Д.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района  (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым  гражданское дело  по исковому заявлению заместителя военного прокурора 309 военной прокуратуры гарнизона в интересах Российской Федерации к Казликину Виктору Борисовичу о возмещении ущерба, причинённого незаконным выловом водных биоресурсов,
Р Е Ш И Л:

Исковые требования заместителя военного прокурора 309 военной прокуратуры гарнизона в интересах Российской Федерации к Казликину Виктору Борисовичу о возмещении ущерба, причинённого незаконным выловом водных биоресурсов – удовлетворить в полном объеме.
Взыскать с Казликина Виктора Борисовича, *** года рождения, уроженца ***, зарегистрированного по адресу: ***, в доход федерального бюджета Российской Федерации сумму причинённого ущерба в размере 20 750 (двадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.
Взыскать с Казликина Виктора Борисовича, *** года рождения, уроженца ***, зарегистрированного по адресу: ***, в доход местного бюджета государственную пошлину в размере 822 (восемьсот двадцать два) рубля 52 коп.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Бахчисарайский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района(Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым в месячный срок.

Стороны вправе подать  заявление о составлении мотивированного решения суда:
- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья                                                                        Е.Н.Андрухова